

Månedsbrev februar 2024

Tilbakeblikk på januar:

I januar introduserte vi hver vår bok/fortelling i språkgruppene. På sikt vil vi bytte litt på fortellingene, slik at alle barna kan få bli kjent med de forskjellige. Vi bruker det vi kaller en eventyrkoffert, der vi har konkreter og bilder som vi bruker når vi forteller. På denne måten får barna se og ta på det vi snakker om, som er med på å bidra til å øke språkforståelsen hos barna.

Vi har hatt noen dager med snø, og de har vi brukt godt. Vi har vært mye ute, og vi har gått en del på tur. Vi har malt og sunget om snø og snømenn.

Lise hadde siste dag på Fyret 26.01 – Vi ønsker henne lykke til videre i ny jobb!

Bilder fra januar:



Plan for februar:

Lena begynner som pedagogisk leder fra 1. februar. Hun har jobbet i Vardeneset barnehage i 8 år på stor avdeling. Hun er i gang med siste semester på barnehagelærerutdanningen ved UIS.

Ingrid begynte som pedagog i januar, og skal jobbe 40% som pedagog sammen med Lena. Hun har jobbet i Vardeneset siden 2009, og er nå tilbake etter permisjon. Vi gleder oss til å bli bedre kjent med barn og foreldre på Fyret!

Vi vil først og fremst bruke måneden på å bli enda bedre kjent og bygge relasjoner mellom nye voksne på avdelingen og barna.

Denne periodens tema er «fra jord til bord». Siden det er litt tidlig på året for å plante ute, vil vi starte med gjendyrking og diverse småting inne. Vi skal prøve oss på popkorngress, salat og erter for å utforske hva som skjer og hvordan det utvikler seg.

Samenes nasjonaldag markeres 6. februar med «fest» ute. Her skal vi blant annet ha bål der vi lager pinnebrød og reinsdyrskav, vi skal prøve oss på lassokasting og andre aktiviteter inspirert av samisk kultur. I forkant av dette vil barna bli kjent med samisk kultur i samlinger.



«Barnehagen skal synliggjøre samisk kultur og bidra til at barna kan utvikle respekt og fellesskapsfølelse for det samiske mangfoldet.»
(Kunnskapsdepartementet, 2017).

Vi fortsetter å jobbe med språkgruppene med de valgte bøkene og eventyrkofferten personalet har laget med konkrete.


Informasjon:

- Ingrid er på avdelingen mandag, onsdag og fredag hver uke.
- Lena er på universitetet onsdag 14.02, torsdag 15.02 og fredag 16.02.

Husk:

- Vi markerer Samenes nasjonaldag tirsdag 6. februar.
- Karneval fredag 23. februar: barna kan kle seg som de vil, ingen våpen.
- Uke 9 er skolens vinterferie; gi beskjed dersom noen av barna skal ha noe fri.
- Pass på at barna har varme klær, ekstra skift og votter i barnehagen.

Månedens:

Sang: Fader Jakob på samisk Joik Karnevalsangen	Rim og regler: I min mors hus Regle om vanndråpene
Eventyr/historie/bok: Apestreker Den lille musa leter etter en venn Skinnvotten	Nøkkelord: Sky, vind, dam, reinsdyr, lavvo, same
Farge: Blå 	Motorisk aktivitet: Kaste



Hilsen Anette, Eskil, Ingrid og Lena